

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: Лахтинская ул., д.20, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2  
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД            | Код     |
| по ОКПО                  | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

### Акт о приемке выполненных работ

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 30.11.2024 | ноябрь 2024 г.  |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят шесть тысяч сто восемьдесят шесть рублей 32 копейки*

| №                              | № | Наименование работ                                                                                                                                             | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |
|--------------------------------|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
|                                |   |                                                                                                                                                                |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем:                 |   |                                                                                                                                                                |                        |          | 3,64            |             | 66 186,32       |
| АДС                            |   |                                                                                                                                                                |                        |          | 0,9             |             | 27 542,82       |
| 1                              | 1 | Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена участка ЦО) | ТЕРэ4.01-13-29-003     | 10 м     | 0,9             | 30 603,13   | 27 542,82       |
|                                |   | БП-00018239 Соединитель обжимной DN 20x3/4" HP                                                                                                                 |                        | шт       | 5               | 180,00      | 900,00          |
|                                |   | БП-00022460 Круг отрезной по металлу 230ммx1,2x22мм                                                                                                            |                        | шт       | 2               | 61,53       | 123,06          |
|                                |   | БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)                                                                                                |                        | шт       | 2               | 203,13      | 406,26          |
|                                |   | БП-00029589 Резьба ДУ 20 нержавейка 7 см (осн)                                                                                                                 |                        | шт       | 4               | 398,00      | 1 592,00        |
|                                |   | БП-00026987 Лента сигнальная бело-красная 200м (осн)                                                                                                           |                        | рул      | 2               | 150,00      | 300,00          |
|                                |   | БП-00018471 Переходник МП 16*1/2 НАР                                                                                                                           |                        | шт       | 1               | 212,50      | 212,50          |
|                                |   | БП-00023733 Отвод 90 град ст.20 Д 57x3                                                                                                                         |                        | шт       | 1               | 75,85       | 75,85           |
|                                |   | БП-00022841 Кран шаровой ВН 1" бабочка ProExpert                                                                                                               |                        | шт       | 1               | 702,62      | 702,62          |
|                                |   | БП-00022845 Труба м/п TRM 26 (3,0) бухта 50м                                                                                                                   |                        | м        | 9               | 246,61      | 2 219,49        |
|                                |   | 00050737218 Переход 1BP*3/4HP /00050737218                                                                                                                     |                        | шт       | 1               | 102,00      | 102,00          |
|                                |   | 00050725970 Тройник 32*16*32 / 00050725970                                                                                                                     |                        | шт       | 1               | 296,61      | 296,61          |
|                                |   | 00050737223 Уголок 26*3/4 BP пресс / 00050737223                                                                                                               |                        | шт       | 1               | 214,00      | 214,00          |
|                                |   | БП-00022288 Кран шаровой ВВ 1" бабочка ProExpert                                                                                                               |                        | шт       | 1               | 534,22      | 534,22          |
|                                |   | БП-00024235 Паста для уплотнения резьбовых соединений 250гр.                                                                                                   |                        | шт       | 1               | 278,67      | 278,67          |
| Прямые затраты по разделу:     |   |                                                                                                                                                                |                        |          |                 |             | 14 347,18       |
| в т. ч. зарплата:              |   |                                                                                                                                                                |                        |          |                 |             | 6 309,74        |
| Накладные расходы по разделу:  |   |                                                                                                                                                                |                        |          |                 |             | 5 568,05        |
| Сметная прибыль по разделу:    |   |                                                                                                                                                                |                        |          |                 |             | 3 037,12        |
| НДС 20% по разделу:            |   |                                                                                                                                                                |                        |          |                 |             | 4 590,47        |
| Итого по разделу, включая НДС: |   |                                                                                                                                                                |                        |          |                 |             | 27 542,82       |
| PCY                            |   |                                                                                                                                                                |                        |          | 2,74            |             | 38 643,50       |
| 2                              | 1 | Демонтаж: двер. коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур.в откосах (итп)                                                                                     | ТЕРэ4.01-05-01-002     | 10 шт    | 0,1             | 19 904,90   | 1 990,49        |
| 3                              | 2 | Снятие дверных полотен                                                                                                                                         | ТЕРэ4.01-05-04-001     | 10 м2    | 0,22            | 3 880,68    | 853,75          |

|   |   |                                                                                |                    |       |      |           |           |
|---|---|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------|------|-----------|-----------|
| 4 | 3 | (итп)<br>Установка металлических дверных блоков (итп)                          | ТЕРэ4.01-05-17-007 | 10 м2 | 0,22 | 40 568,36 | 8 925,04  |
| 5 | 4 | (итп)<br>Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (итп) | ТЕРэ4.01-05-23-001 | м2    | 2,2  | 12 215,55 | 26 874,22 |
|   |   | БП-00028202 Арматура А500С Ф12 11,7 м (осн)                                    |                    | м.п.  | 3    | 134,40    | 403,20    |
|   |   | БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)                                       |                    | м2    | 2,2  | 1 873,68  | 4 122,10  |
|   |   | БП-00026881 Труба профильная 40*40*2мм (осн)                                   |                    | м.п.  | 4    | 300,49    | 1 201,96  |
|   |   | БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн)                                               |                    | м.п.  | 6    | 282,63    | 1 695,78  |
|   |   | БП-00026528 Уголок 50*50*5 (осн)                                               |                    | м.п.  | 6    | 415,00    | 2 490,00  |
|   |   | БП-00028033 Труба профильная 50*50*2мм (осн)                                   |                    | м.п.  | 1    | 339,74    | 339,74    |
|   |   | БП-00025568 Петля гаражная 140х20мм с подшипником (осн)                        |                    | шт    | 2    | 150,00    | 300,00    |
|   |   | БП-00025567 Замок накладной БИФ-025-1 (сейф) (осн)                             |                    | шт    | 1    | 951,02    | 951,02    |

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу:          | 21 151,53 |
| в т. ч. зарплата:                   | 8 960,84  |
| Накладные расходы по разделу:       | 6 446,63  |
| Сметная прибыль по разделу:         | 4 604,75  |
| НДС 20% по разделу:                 | 6 440,58  |
| Итого по разделу, включая НДС:      | 38 643,50 |
| Прямые затраты по всем разделам:    | 35 498,71 |
| в т. ч. зарплата:                   | 15 270,58 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 12 014,68 |
| Сметная прибыль по всем разделам:   | 7 641,87  |
| НДС 20% по всем разделам:           | 11 031,05 |
| Итого по разделам, включая НДС:     | 66 186,32 |

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.

Сдал: Заместитель начальника АДС

Софьина К.И.